

Gmina Miasto Świnoujście
ul. Wojska Polskiego 1/5
72-600 Świnoujście

WIM.271.1.7.2019

Świnoujście, dn. 19 września 2019 r.

- 1. Wykonawcy-uczestnicy postępowania WIM.271.1.7.2019**
- 2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WIM.271.1.7.2019**

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ WIM.271.1.7.2019 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa Etapu I wejścia na plażę w Świnoujściu przy ul. Uzdrowskiej w ramach zadania: „Budowa publicznego ciągu pieszego – przejścia na plażę na przedłużeniu ul. Uzdrowskiej”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.; dalej „ustawa PZP”) Zamawiający, Gmina Miasto Świnoujście, przekazuje treść zapytań o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej „SIWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

W załączonej do przetargu dokumentacji brakuje projektu branży elektrycznej. Prosimy o dołączenie.

Odpowiedź:

Zakresem prowadzonego postępowania objęta jest Budowa Etapu I wejścia na plażę w Świnoujściu przy ul. Uzdrowskiej w ramach zadania: „Budowa publicznego ciągu pieszego – przejścia na plażę na przedłużeniu ul. Uzdrowskiej”, według załączonej dokumentacji projektowej W zakresie jest wykonanie jedynie rur karbowanych osłonowych. Pozostałe elementy zostały wskazane jako przykładowe i nie są objęte niniejszym zamówieniem.

Pytanie nr 2:

Z przedmiaru i opisu dokumentacji projektowej wynika że płytka chodnikowa jest materiałem indywidualnym na zamówienie. Zwracamy się z prośbą o uściślenie rodzaju materiału do nawierzchni chodników. Prosimy o przykładowe zdjęcie lub rysunek techniczny z niezbędnymi parametrami.

Odpowiedź:

Rodzaj materiału do nawierzchni chodników wraz z niezbędnymi parametrami został określony w opisie technicznym (pkt 14) oraz w specyfikacji (SST 03, pkt 2.3.1. i 2.3.2). Z rozpoznania Zamawiającego wynika, że materiał taki jest dostępny.

Pytanie nr 3:

Z doświadczenia Wykonawcy wynika iż kosze na śmieci i stojaki rowerowe w całym mieście Świnoujście są jednolite. Przedstawione materiały w dokumentacji projektowej odbiegają od używanych w mieście. Prosimy o weryfikacje.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy przewidzieć wykonanie elementów małej architektury (kosze na śmieci i stojaki rowerowe) o wyglądzie i parametrach spójnych z aktualnie zastosowanymi na ulicy Uzdrowskiej. Informujemy, że obecnie zainstalowane są: **Stojak rowerowy FLORIDA ze stali** (<http://www.ziegler-studio.pl/pl/shop/1206,4050,3625/Stojak+rowerowy+FLORIDA+ze+stali>) oraz **Kosz na śmieci TOLUCA ze stali** (<http://www.ziegler-studio.pl/pl/shop/1206,4050,3255/Kosz+na+smieci+TOLUCA+ze+stali>). Usytuowanie i rozmieszczenie stojaków rowerowych winno być zgodne z projektem.

Pytanie nr 4:

W dokumentacji projektowej jest podany dokładny rodzaj drewna na siedziska ławek. Czy zamawiający dopuszcza inny rodzaj drewna (np. Sapeli).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jedynie gatunki drewna egzotycznego (na siedziska) o zbliżonych właściwościach materiałowo-technicznych i nie ciemniejszej kolorystyce niż bangkirai, np. tek (teak). Wymienione w zapytaniu drewno sapeli nie spełnia powyższych wymagań, gdyż jest ciemniejsze i ma mniejszy moduł elastyczności.

Jednocześnie Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986 ze zm.) uprawnień informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert. Treść punktu 11 SIWZ otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć w Urzędzie Miasta Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5, 72-600 Świnoujście, Stanowisko Obsługi Interesantów.
2. Termin składania ofert w niniejszym postępowaniu: **27 września 2019 r.**, do godz. **10:00**
3. Za termin złożenia oferty uważa się termin jej wpływu do zamawiającego, na Stanowisko Obsługi Interesantów.
4. Oferty podlegają rejestracji przez zamawiającego. Każda przyjęta oferta zostanie opatrzona adnotacją określającą dokładny termin wpływu oferty tzn. datę kalendarzową oraz godzinę i minutę, w której została przyjęta.
5. Do czasu otwarcia ofert są one przechowywane w sposób gwarantujący ich nienaruszalność.
6. Otwarcie ofert odbędzie się w dn. **27 września 2019. r.**, do godz. **10.30** w Urzędzie Miasta Świnoujście, Sala. nr 1.
7. Komisyjne otwarcie ofert jest jawne i publiczne.

Powyższe odpowiedzi na pytania oraz zmiany stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia publikacji.

INŻYNIER KONTRAKTU

Michał Naściuk